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TRIENNALE 06 tekstil ¤ fiber ¤ lær 

 
Norske Kunsthåndverkere (NK) har gleden av å ønske pressen velkommen til forhåndsvisning 
av utstillingen TRIENNALE 06 tekstil ¤ fiber ¤ lær  
 
            torsdag  7. september kl. 1400 i Oslo Kunstforening, Rådhusgaten 19. 
 
Deler av utstillingen vil dessuten vises i det nye galleriet til Norske tekstilkunstnere (NTK), soft, 
som ligger i Rådhusgaten 20.  
 
Utstillingen er juryert av kunstnere og to inviterte kunstteoretikere, og har bestått av; Eva 
Schjølberg (leder, tekstil), Inger Johanne Rasmussen (tekstil), Heidi Sand (metall), Ann-Kathrin 
Samuelsen (tekstil), Kirsti Bræin (fagansvarlig, Institutt for klær og kostyme, KHiO) og Love 
Jönsson (kunstkritiker/skribent, Sverige). 
 
Utstillingen rommer kunstverk som befinner seg i fagområdene kunsthåndverk, billedkunst og 
design, og viser stor variasjon i uttrykk ved også å omfatte performance, installasjoner og video. 
Utstillingens mange dimensjoner åpner for opplevelse og stiller flere spørsmål; på hvilken måte 
involverer kunstnere tekstil i sine verk? Og – hvorfor akkurat tekstil? Et fagseminar søndag 10. 
september belyser noen aktuelle problemstillinger. Utstillingen går dermed inn i debatten om de 
materialbaserte kunstartenes betydning.  
 
Utstillingen er juryert i to omganger og 53 kunstnere ble antatt med 64 kunstverk i siste runde. 
Det var i utgangspunktet 187 kunstnere som søkte om opptak til årets triennale. Det er andre 
gang det arrangeres en triennale med tekstil- og fiberkunst, design og mote.    
 
Kunsthåndverkprisen 
Et stort spenningsmoment i forhold til triennalene er hvem som blir tildelt Kunsthåndverkprisen 
på kr. 30.000,- og invitasjon til separatutstilling i RAM galleri på et senere tidspunkt. Dette vil bli 
offentliggjort under pressevisningen. Prisvinneren vil være til stede og tilgjengelig for pressen 
under forhåndsvisningen. 
 
Prisjuryen har bestått av Eva Schjølberg, juryleder og Harald Solberg, direktør, Bomulds-
fabriken Kunsthall, Arendal. 
 
Offisiell åpning 
Den offisielle åpningen av årets triennale foretas av Kultur- og kirkeminister Trond Giske lørdag 
9. september kl. 1400 i Oslo Kunstforening.  
 
Kontaktpersoner: 
Eva Schjølberg, leder for juryen, kunsthåndverker, tekstil, tlf.: 907 921 05  
Tone Sejersted Bødtker, kommunikasjonskonsulent, NK, tlf.: 482 011 62 
 
En web-katalog vil være tilgjengelig på www.triennale.no etter åpningen. 


	Kunsthåndverkprisen 

